

DODATEK č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO

na zhotovení díla s názvem
Stavební úpravy III. NP v objektu OÚ v obci Hřensko
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo, a to v níže uvedených bodech takto:

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Hřensko**
Se sídlem: **Hřensko čp.71, 407 17 Hřensko**
IČ: **00 261 351**
DIČ: **neplátce**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Děčín**
Číslo účtu: **43-8645470217 / 0100**
Zastoupený: **JUDr. Zdeňkem Pánkem, starostou obce**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **JUDr. Zdeněk Pánek, starosta**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Wiedermann Jaroslav, TDI**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **Děčínský stavební podnik s.r.o.**
Se sídlem: **Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2**
IČ: **47781483**
DIČ: **CZ47781483**
Bankovní spojení: **ČSOB a.s., pobočka Děčín**
Číslo účtu: **277913507/0300**
Zapsáno v OR u KS Ústí nad Labem v oddílu C vložce 3901
Zastoupený: **Alešem Adamem, jednatelem společnosti**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Aleš Adam**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Lukáš Pivoňka, stavbyvedoucí**

5 CENA DíLA

5.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla z důvodu administrativní chyby součtů smluvního rozpočtu. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	1 365 961,15 Kč
DPH 21%:	286 851,84 Kč
Cena včetně DPH	1 652 813,00 Kč

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají i nadále v platnosti.

Ve Hřensku, dne

17. LEDNA 2020

V Děčíně, dne

30.12.2019

za objednatele:



JUDr. Zdeněk Pánek
Obec Hřensko
Starosta obce

za zhotovitele:

Aleš Adam
Děčínský stavební podnik s.r.o.
Jednatel



Děčínský stavební podnik s.r.o.

Folknářská 1246/21
405 01 Děčín 2
DIČ: CZ47781483
IČO: 47781483

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	OU Hřensko	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	3.NP - stavební úpravy	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Hřensko	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Datum:
		CHEOPS DC s.r.o.	
		Děčinský stavební podnik s.r.o.	47781483
			189
		Bc.Alena Bilková	24.01.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	26 783,55
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	0,00
	Montáž	0,00			0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00
	Montáž	0,00			0,00
Ostatní materiál		0,00			
Přesun hmot a sutí		0,00			
ZRN celkem	1 339 177,60	DN celkem	0,00	NUS celkem	26 783,55
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	
Základ 21%	1 365 961,15	DPH 21%	
		0,00	Celkem bez DPH
		286 851,84	Celkem včetně DPH
			1 365 961,15
			1 652 813,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	Decný slavnostní podnik s.r.o. Folknařská 1246/21 405 01 Dašín 2 DIČ: CZ47781483 IČO: 4776483
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:		OÚ Hřensko		Doba výstavby:		Objednatel:								
Druh stavby:		3 NP - stavební úpravy		Začátek výstavby:		Projektant: CHEOPS DC s.r.o								
Lokalita:		Hřensko		Konec výstavby:		Zhotovitel:								
JKSO:				Zpracováno dne: 24.01.2019		Zpracoval: Bc.Alena Bilková								
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Nálady (Kč)	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)	Celkem	Genová soustava
31 Zdi podpěrné a volné														
1	310239411R00		Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC	m3	1,141	3 500,00	3 145,88	1 702,62	4 848,50	2,23	1,90	2,17	RTS I / 2018	
2	317168122R00		Překlad POROTHERM plochy 145x71x1250 mm	kus	3,000	285,00	515,13	339,87	855,00	0,02	0,06	RTS I / 2018		
34 Stěny a příčky														
3	342255028R00		Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	6,000	684,00	0,00	4 104,00	4 104,00	0,11	0,67	RTS I / 2018		
4	342261212RT4		Příčka sádrokarton, ocel.kce, 2x oplášť tl.125 mm	m2	26,000	875,00	12 772,56	9 977,44	22 750,00	0,05	1,30	RTS I / 2018		
5	342264051RT4		Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. vč tep izolace tl.180+140mm	m2	94,030	1 132,00	40 087,97	66 353,99	106 441,96	0,01	1,29	RTS I / 2018		
6	342264098R00		Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	12,054	220,00	0,00	2 651,88	2 651,88	0,00	0,00	RTS I / 2018		
7	342267113RT2		Obklad trámu sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m	m	5,600	1 035,00	1 076,77	4 719,23	5 796,00	0,03	0,15	RTS I / 2018		
8	342265121RT1		Úprava podkrovní sádrokarton. na dřev. rošt, šikmá, vč tep izolace tl.180+140mm	m2	19,200	1 470,00	13 011,38	15 212,62	28 224,00	0,02	0,39	RTS I / 2018		
61 Úprava povrchů vnitřní														
9	612456211R00		Postřik izolací nebo konstrukcí stěn MC	m2	271,189	65,00	26 990,89	97 718,17	124 709,06	12,74	0,01	3,56	RTS I / 2018	
10	612481211RT2		Montáž vyztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnitř stěny	m2	281,189	170,00	12 289,70	35 512,43	47 802,13	0,00	1,03	RTS I / 2018		
11	612421637R00		Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	123,888	325,00	5 485,84	34 777,76	40 263,60	0,05	5,90	RTS I / 2018		
12	611452133R00		Omitka vnitřní klenob, MC, štuková	m2	21,308	510,00	1 791,36	9 075,72	10 867,08	0,05	1,15	RTS I / 2018		
13	612421626R00		Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	19,887	224,00	765,65	3 689,04	4 454,69	0,04	0,88	RTS I / 2018		
14	612425931RT2		Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	6,315	585,00	811,19	2 883,08	3 694,28	0,03	0,22	RTS I / 2018		
63 Podlahy a podlahové konstrukce														
15	631312611R00		Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,977	3 105,00	1 992,28	1 041,30	3 033,59	2,51	2,47	RTS I / 2018		
16	631362021R00		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi KARI	t	0,081	30 500,00	1 806,30	664,20	2 470,50	0,04	0,04	RTS I / 2018		
17	631319161R00		Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	0,977	1 000,00	95,02	881,98	977,00	0,04	0,04	RTS I / 2018		
711 Izolace proti vodě														
18	711131101RZ3		Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho	m2	19,530	32,00	485,07	139,89	624,96	0,43	0,00	0,02	RTS I / 2018	
19	711212000RU1		Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč dod	m2	19,530	45,00	314,77	564,08	878,85	0,00	0,00	RTS I / 2018		
20	711212002RT1		Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	19,530	521,00	5 920,77	4 254,36	10 175,13	0,00	0,07	RTS I / 2018		
21	711212000RU1		Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč dod	m2	91,700	35,00	1 149,51	2 059,99	3 209,50	0,00	0,02	RTS I / 2018		
22	711212002RT3		Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	91,700	575,00	35 939,95	16 787,55	52 727,50	0,00	0,31	RTS I / 2018		
713 Izolace tepelné														
23	713111221RK4		Montáž parozábrany,šikmé podhl., přelep spojů	m2	130,430	85,00	3 678,01	7 408,54	11 086,55	0,02	0,02	RTS I / 2018		
721 Vnitřní kanalizace														
24	721176102R00		Potrubi HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	12,000	141,00	567,56	1 124,44	1 692,00	0,02	0,00	RTS I / 2018		
25	721176105R00		Potrubi HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	10,000	570,00	1 736,91	3 963,09	5 700,00	0,00	0,02	RTS I / 2018		
26	721176104R00		Potrubi HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	1,000	193,70	66,20	127,50	193,70	0,00	0,00	RTS I / 2018		
27	721194104R00		Vyvedení odpadních výustek D 40 x 1,8	kus	4,000	55,00	0,00	220,00	220,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
28	721194109R00		Vyvedení odpadních výustek D 110 x 2,3	kus	3,000	95,00	0,00	285,00	285,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
29	721273200RT3		Souprava ventilační střešní HL	kus	1,000	585,00	474,79	110,21	585,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
30	721290112R00		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	23,000	20,00	38,43	421,57	460,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
31	72111VD		Stavební přípomocné práce včetně prostupu střechou	kpl	1,000	8 000,00	0,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
32	998721102R00		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,020	550,00	0,00	11,00	11,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		

722	Vnitřní vodovod		2 004,39	4 894,01	6 898,40	0,02
33	722172611R00	Potrubí z PPR Instaplasi, studená, D 20x2,8 mm	7,000	147,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
34	722172612R00	Potrubí z PPR Instaplasi, studená, D 25x3,5 mm	3,000	196,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
35	722172631R00	Potrubí z PPR Instaplasi, teplá, D 20x3,4 mm	9,000	187,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
36	722181212RT7	Izolace nálevkové MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	16,000	65,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
37	722181212RT8	Izolace nálevkové MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	3,000	65,51	0,00	0,00 RTS I / 2018
38	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	1,000	280,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
39	722223141R00	Kohout vod.kul.vyp., komplet, GIACOMINI R608 DN 20	1,000	287,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
40	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí zavrtového DN 50	19,000	35,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
41	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80	19,000	20,33	0,00	0,00 RTS I / 2018
42	7222VD	Napojení stávajícího rozvodu vody	1,000	743,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
43	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	0,020	420,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
725	Zařizovací předměty		46 432,26	22 416,74	68 849,00	0,20
44	725013163R00	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodov.	2,000	4 630,00	0,03	0,06 RTS I / 2018
45	551674068	Sedátko LYRA plus pro kombinovaný s poklopem	2,000	500,00	0,00	0,01 RTS I / 2018
46	725122221R00	Pisoár Domino s automatickým splachovačem, SLP 17	1,000	11 200,00	0,02	0,02 RTS I / 2018
47	725860168R00	Zapachová uzavěrka pro pisoáry HL430, D 40, 50 mm	1,000	850,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
48	725017161R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 50 x 41 cm, bílé	2,000	1 450,00	0,01	0,02 RTS I / 2018
49	725017168R00	Kryt sifonu umyvadel LYRA Plus, bílý	2,000	1 000,00	0,00	0,01 RTS I / 2018
50	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104 6 s plastovou mřížkou	1,000	5 800,00	0,01	0,01 RTS I / 2018
51	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	3,000	195,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
52	725829202R00	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné	1,000	250,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
53	55145015	Baterie dřezová směš. stojánek s otač.ústím PL15	1,000	100,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
54	551450004	Baterie umyvadlová stojánková s výpustí PN21	2,000	1 258,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
55	55145415	Baterie dřezová nástěnná TC 4010 A20-100	1,000	953,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
56	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	3,000	265,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
57	725860201R00	Sifon dřezový HL100, 6/4"	1,000	320,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
58	725860188R00	Sifon pračkový HL440, D 40/50 mm	1,000	435,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
59	725819402R00	Montáž ventilu rohového R780 1/2" plopnut. GIACOMINI	9,000	20,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
60	55113404.A	Kohout kulový rohový R780 1/2" plopnut. GIACOMINI	9,000	265,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
61	722191132R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,4 m	2,000	111,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
62	725814125R00	Ventil pro myčku	1,000	358,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
63	725534222R00	Ohřívac. elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 50	1,000	10 650,00	0,06	0,06 RTS I / 2018
64	725VD	Dodávka a montáž myčka nádobí	1,000	8 000,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
65	7251VD	Dodávka a montáž elektrický sporák	1,000	8 000,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
66	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	0,200	450,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
728	Vzduchotechnika		8 502,63	12 177,37	20 680,00	0,01
66	728115111R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 100 mm	6,000	102,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
67	728115112R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm	4,000	150,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
68	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	5,000	167,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
69	28349061	Mřížka větrací kulatá do stropu bílá	5,000	85,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
70	728614811R00	Mřížka větrací kulatá do stropu bílá	1,000	548,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
71	42911714	Mřížka ventilátoru axiál. nízkotl. strop. do d 800 mm	1,000	4 200,00	0,01	0,01 RTS I / 2018
72	721273200RT3	Ventilátor MIXVENT TD 500/160 s doběhem	2,000	553,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
73	728414612R00	Montáž digestoře	1,000	874,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
74	429VD	Digestoř s tukovým filtrem a osvětlením 300m3/h	1,000	2 980,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
75	733VD	Připomocné a stavební práce vč. pomocného materiálu a prostupů střechou	1,000	8 500,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
733	Rozvod potrubí		3 173,52	7 931,48	11 105,00	0,01
76	733171112R00	Potrubí polyetylenové Giacomini PEX - AL 16x 2,2mm	35,000	120,00	0,00	0,01 RTS I / 2018
77	733171114R00	Potrubí polyetylenové Giacomini PEX - AL 20 x 2 mm	2,000	120,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
78	722181213RT6	Izolace nálevkové MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	35,000	35,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
79	722181213RT7	Izolace nálevkové MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	2,000	35,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
80	733VD	Ostatní bourací práce,připomocné a stavební práce vč. pomocného materiálu	1,000	5 000,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
81	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	37,000	10,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
734	Armatury		15 514,54	2 163,46	17 678,00	0,01
82	734221672RT2	Hlavice ovládní ventilu termostat RD 80 R	11,000	264,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
83	734266422R00	Šroubení uz.dvoutr.s vyp.přímé.Heimer Vekolux DN15	4,000	542,00	0,00	0,00 RTS I / 2018

84	734266426R00	Šroubení uz dvoutř s vyp rohov Heimer Vekolux DN15	kus	18 000	550,00	8 782,40	1 117,60	9 900,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
85	734266712R00	Šroubení svěrné Heimeier pro plast trub. 16x2 mm-EK	kus	22 000	123,00	2 228,15	477,85	2 706,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
	735	Otopná tělesa				67 320,43	3 691,57	71 012,00		0,36	
86	735151864R00	Otopná tělesa panel. Radik Plan VK 22 600/ 800	kus	1 000	6 740,00	6 423,08	316,92	6 740,00	0,03	0,03	RTS I / 2018
87	735151866R00	Otopná tělesa panel Radik Plan VK 22 600/1000	kus	2 000	7 240,00	13 833,17	646,83	14 480,00	0,04	0,08	RTS I / 2018
88	735151841R00	Otopná tělesa panel. Radik Plan VK 22 500/ 500	kus	2 000	6 058,00	11 490,44	625,56	12 116,00	0,02	0,03	RTS I / 2018
89	735151886R00	Otopná tělesa panel. Radik Plan VK 22 900/1000	kus	2 000	7 962,00	15 303,12	620,88	15 924,00	0,06	0,13	RTS I / 2018
90	735151880R00	Otopná tělesa panel. Radik Plan VK 22 900/ 400	kus	1 000	6 230,00	5 936,57	293,43	6 230,00	0,03	0,03	RTS I / 2018
91	735151780R00	Otopná tělesa panel Radik Plan VK 21 900/ 400	kus	1 000	5 400,00	5 118,59	281,41	5 400,00	0,02	0,02	RTS I / 2018
92	735151680R00	Otopná tělesa panel. Radik Plan VK 11 900/ 400	kus	2 000	4 890,00	9 215,47	564,53	9 780,00	0,02	0,03	RTS I / 2018
93	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,360	950,00	0,00	342,00	342,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
	762	Konstrukce lesařské				11 984,09	18 211,66	30 195,75		0,93	
94	762512115R00	Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	91,700	110,00	111,72	9 975,28	10 087,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
95	60726010 A	Deska dřevotřísková OSB 3 N - 4PD tl. 12 mm	m2	100,870	95,00	9 582,65	0,00	9 582,65	0,01	0,80	RTS I / 2018
96	775542022R00	Podložka Mirelon 3 mm pod desky OSB	m2	92,760	50,00	2 289,72	2 348,28	4 638,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
97	762331941R00	Výřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 3 m	m	1,500	360,00	0,00	540,00	540,00	0,02	0,04	RTS I / 2018
98	762332934RT2	Doplnění střešní vazby z hranolu do 450 cm2 vč. dod R00	m	1,500	325,00	0,00	487,50	487,50	0,02	0,03	RTS I / 2018
99	762395000R00	Úprava podlahy pro rozvody kanalizace	kus	1,000	3 500,00	0,00	3 500,00	3 500,00	0,02	0,00	RTS I / 2018
100	762521811R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,100	950,00	0,00	95,00	95,00	0,02	0,06	RTS I / 2018
	764	Konstrukce klempířské				10 105,58	6 217,84	16 323,42		0,14	
101	7641	Střešní výlez	kus	1,000	4 700,00	4 102,92	597,08	4 700,00	0,01	0,01	RTS I / 2018
102	764530410RT2	Oplechování madla zábradlí z Ti Zn plechu, rš 250 mm	m	9,450	485,00	2 162,67	2 420,58	4 583,25	0,00	0,02	RTS I / 2018
103	764521760R00	oprava oplechování říms z plechu, rš 400 mm	m	2,500	427,00	674,40	393,10	1 067,50	0,00	0,01	RTS I / 2018
104	767134802R00	Demontáž oplechování podlah plechy	m2	4,022	65,00	0,00	261,43	261,43	0,01	0,04	RTS I / 2018
105	764211401R00	Oplechování podlah balkony vč. odvodň. tr.	m2	4,022	1 420,00	3 165,59	2 545,65	5 711,24	0,02	0,07	RTS I / 2018
	766	Konstrukce truhlářské				110 395,69	79 665,01	190 060,70		0,74	
106	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 včetně zednického začáštění a pasku	kus	2,000	1 300,00	185,03	2 414,97	2 600,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
107	61143076	Okno plastové jednodílné atyp 1000/300/450	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	0,00	11 000,00	0,02	0,03	RTS I / 2018
108	766694111R00	Montáž parapetních desek š. do 30 cm, dl. do 100 cm	kus	2,000	110,00	3,66	216,34	220,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
109	60780010	Parapet interier š. 150 mm bílý	m	0,900	285,00	238,50	0,00	238,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
110	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	2,000	1 470,00	109,34	2 830,66	2 940,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
111	61181507	Zárubně obložková š. 80 cm/stě. 6-17 cm	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	0,00	6 400,00	0,02	0,03	RTS I / 2018
112	61161803	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197	kus	2,000	3 658,00	7 316,00	0,00	7 316,00	0,02	0,04	RTS I / 2018
113	766661912R00	oprava dveřních křidel kompl., vč. zárubní	kus	6,000	1 000,00	1 209,53	4 790,47	6 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
114	766662112R00	Montáž dveří do dřev zárubně 1křid. š. do 80 cm	kus	8,000	380,00	0,00	3 040,00	3 040,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
115	766662122R00	Montáž dveří do dřev zárubně 2křid. š. nad 80 cm	kus	3,000	380,00	0,00	1 140,00	1 140,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
116	61161803	Dveře vnitřní hladké plně - dle stávajících 80x229	kus	3,000	10 050,00	30 150,00	0,00	30 150,00	0,02	0,06	RTS I / 2018
117	766662142R00	Montáž dveří do dřev zárubně 2křid. š. nad 145 cm	kus	2,000	450,00	0,00	900,00	900,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
118	766662152R00	Montáž nadsvětlíkových křidel H do 50 cm	kus	2,000	110,00	4,66	215,34	220,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
119	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukříd. š. nad 145 cm	kus	1,000	1 840,00	68,39	1 771,61	1 840,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
120	61173118	Dveře vchodové plně s nadsvětlíkem 1500/2200+500 vč. zárubně	kus	1,000	15 400,00	15 400,00	0,00	15 400,00	0,04	0,04	RTS I / 2018
121	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	11,000	295,00	0,00	3 245,00	3 245,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
122	54914625	Dveřní kování - klikaklika	kus	9,000	1 470,00	13 230,00	0,00	13 230,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
123	54915350	Dveřní kování WC	kus	2,000	950,00	1 900,00	0,00	1 900,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
124	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	6,000	35,00	0,00	210,00	210,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
125	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	1,000	45,00	0,00	45,00	45,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
126	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	9,000	95,00	20,39	834,61	855,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
127	61187421	Prah bukový délka 90 cm šířka 30 cm tl. 2 cm	kus	2,000	210,00	420,00	0,00	420,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
128	61187398 A	Prah bukový délka 80 cm šířka 12 cm tl. 2 cm	kus	5,000	65,00	325,00	0,00	325,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
129	61187376	Prah bukový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	2,000	45,00	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
130	766695233R00	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm	kus	2,000	110,00	7,85	212,15	220,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
131	61187501	Prah bukový délka 145 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,000	186,00	186,00	0,00	186,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
132	61187461	Prah bukový délka 125 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,000	136,00	136,00	0,00	136,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
133	766812115R00	Montáž kuchyňských linek	kus	1,000	4 500,00	0,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
134	61581623 A	Linka kuchyňská atypická	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00	0,16	0,16	RTS I / 2018

135	766411821R00	Demontáž obložení palubkami	m2	8 692	95,00	0,00	825,74	825,74	0,01	0,10	RTS I / 2018
136	766412112R00	Obložení nad 1 m2 palubkami, š. do 8 cm	m2	8 692	263,00	43,78	2 242,22	2 286,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
137	61191684	Palubka obkladová	m2	9 040	185,00	1 672,40	0,00	1 672,40	0,01	0,09	RTS I / 2018
138	766411811R00	Demontáž výplně zábradlí velikosti do 1,5 m2	m2	4 373	95,00	0,00	415,44	415,44	0,02	0,11	RTS I / 2018
139	766414111R00	Zpětná montáž výplně zábradlí	m2	4 373	375,00	18,15	1 621,73	1 639,88	0,00	0,00	RTS I / 2018
140	766211510R00	Montáž model atyp průběžných z 1 kusu, š. do 30 cm	m	8 750	365,00	0,00	3 193,75	3 193,75	0,00	0,00	RTS I / 2018
141	605126981	Fošna SM tl. 30 mm dl. 3-5 m š. 100-250 mm	m3	0 058	4 500,00	261,00	0,00	261,00	0,55	0,03	RTS I / 2018
142	766VD	Zábradlí vč. povrchové úpravy (zvýšení)	kpl	1 000	45 000,00	0,00	45 000,00	45 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
143	767	Konstrukce doplnkové stavební (zámečnické)				5 512,20	1 046,80	6 559,00	0,02		
144	767649191R00	Montáž doplnků dveří, samozavírací hydraulického	kus	7 000	152,00	17,20	1 046,80	1 064,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
145	549117255	Zavírač dveří hydraulický K 214 č. 12 zlatá bronz	kus	7 000	785,00	5 495,00	0,00	5 495,00	0,00	0,02	RTS I / 2018
146	771	Podlahy z dlaždic				10 454,06	9 535,73	19 989,79	0,59		
147	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	19 530	35,00	339,39	344,16	683,55	0,00	0,00	RTS I / 2018
148	771475014R00	Oklad soklíků keram. rovných, tmel výška 10 cm	m	13 270	95,00	98,74	1 161,91	1 260,65	0,00	0,00	RTS I / 2018
149	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	19 530	425,00	1 495,04	6 805,21	8 300,25	0,01	0,10	RTS I / 2018
150	59764203	Dlažba 300x300x9 mm	m2	24 000	330,00	7 920,00	0,00	7 920,00	0,02	0,46	RTS I / 2018
151	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	29 780	38,00	405,59	726,05	1 131,64	0,00	0,00	RTS I / 2018
152	771579792R00	Příplatek za podlahy keram. v omezeném prostoru	m2	8 900	56,00	0,00	498,40	498,40	0,00	0,00	RTS I / 2018
153	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošné keram. dlažba	m2	19 530	10,00	195,30	0,00	195,30	0,00	0,02	RTS I / 2018
154	776	Podlahy povlakové				35 538,80	18 169,59	53 708,39	0,38		
155	776511000R00	Lepení povlakových podlah z pásů pryžových	m2	91 700	228,00	7 778,82	13 128,78	20 907,60	0,00	0,02	RTS I / 2018
156	776101121R00	P provedení penetrace podkladu pod povlak podlahy	m2	91 700	65,00	4 034,18	1 926,32	5 960,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
157	776421100R01	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly	m	54 590	86,00	1 580,25	3 114,49	4 694,74	0,00	0,00	RTS I / 2018
158	284122155	Podlahovina PVC 1Floor V4 tl. 3,0 mm, š. role 3 m	m2	96 285	230,00	22 145,55	0,00	22 145,55	0,00	0,36	RTS I / 2018
159	781	Obklady (keramické)				15 635,42	17 139,53	32 774,95	0,73		
160	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	37 345	35,00	648,98	658,10	1 307,08	0,00	0,01	RTS I / 2018
161	781475114R00	Oklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	37 345	486,00	2 553,33	15 596,34	18 149,67	0,01	0,19	RTS I / 2018
162	597813605	Obkládačka 20x20 lesk	m2	41 080	285,00	11 707,80	0,00	11 707,80	0,01	0,50	RTS I / 2018
163	781479705R00	Příp. za spárovací hmotu-plošné keram. vnitř obklad	m2	37 345	10,00	373,46	0,00	373,45	0,00	0,03	RTS I / 2018
164	781491001RT1	Montáž listů k obkladům	m	19 030	65,00	351,96	885,09	1 236,95	0,00	0,00	RTS I / 2018
165	783	Nátěry				3 998,67	19 182,51	23 181,18	0,03		
166	783602823R00	Odstanění nátěrů truhlářských, dveří	m2	20 181	145,00	334,94	2 591,30	2 926,25	0,00	0,01	RTS I / 2018
167	783624200R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel	m2	20 181	285,00	1 243,75	4 507,83	5 751,59	0,00	0,01	RTS I / 2018
168	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	20 181	110,00	420,93	1 798,98	2 219,91	0,00	0,01	RTS I / 2018
169	783782422R13	Nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním	m2	1 200	65,00	27,04	50,96	78,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
170	783726700R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	1 200	96,00	66,84	48,36	115,20	0,00	0,00	RTS I / 2018
171	783626300R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování	m2	21 759	165,00	751,07	2 839,16	3 590,24	0,00	0,01	RTS I / 2018
172	783622950R00	Údržba, nátěr ostatních tesař. a truhl. výr. 2x + 2x lak + 2x tm	kpl	1 000	8 500,00	1 154,09	7 345,91	8 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
173	784	Malby				1 985,96	15 542,67	17 528,63	0,09		
174	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	389 525	10,00	762,52	3 132,73	3 895,25	0,00	0,03	RTS I / 2018
175	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	389 525	35,00	1 223,43	12 409,94	13 633,38	0,00	0,06	RTS I / 2018
176	94	Lešení a stavební výtahy				2 668,84	30 089,24	32 758,08	0,09		
177	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	75 605	96,00	2 668,84	4 589,24	7 258,08	0,00	0,09	RTS I / 2018
178	941955003R00	pomocné lešení nebo plošina pro opravu balkonů	den	30 000	850,00	0,00	25 500,00	25 500,00	0,00	0,04	RTS I / 2018
179	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				3 358,84	15 435,16	18 794,00	0,02		
180	953941312R00	Osazení hasičického přístroje na stěnu	kus	2 000	247,00	58,84	435,16	494,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
181	R01	Požární ucpanky a bezp. tabulky dle PBR	kus	1 000	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,02	RTS I / 2018
182	44984104	Přístroj hasící práškový	kus	2 000	1 650,00	3 300,00	0,00	3 300,00	0,01	0,02	RTS I / 2018
183	96	Bourání konstrukcí				217,21	19 406,98	19 624,19	4,46		
184	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	2 024	740,00	58,77	1 438,99	1 497,76	1,95	3,95	RTS I / 2018
185	968061125R00	Vývěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	9 000	10,00	0,00	90,00	90,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
186	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3 893	185,00	99,54	620,67	720,21	0,09	0,35	RTS I / 2018
187	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1 800	210,00	33,05	344,95	378,00	0,08	0,14	RTS I / 2018
188	968061112R00	Vývěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2 000	15,00	0,00	30,00	30,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
189	968062244R00	Vybourání dřevěných ramu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	0 585	185,00	25,86	82,37	108,23	0,04	0,03	RTS I / 2018
190	958VD	Odstrojení objektu	hod	48 000	325,00	0,00	15 600,00	15 600,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
191	960VD	Pomocné bourací práce	kpl	1 000	1 200,00	0,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	RTS I / 2018

[illegible]

Poznámka:



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	OÚ Hřensko	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	3.NP - stavební úpravy	Projektant:	CHEOPS DC s.r.o. IČ/DIČ:
Lokalita:	Hřensko	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	189 Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Bc. Alena Bilková Datum: 24.01.2019

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,00	1 339 177,60	26 783,55
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				26 783,55

Celkem VRN	26 783,55
-------------------	------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00

INVESTOR : Obec HŘENSKO, Hřensko č.p. 71
AKCE : STAVEBNÍ ÚPRAVY SPOJENÉ SE ZMĚNOU UŽÍVÁNÍ
3.n.p. objektu HŘENSKO č.p. 71
PROFESE : EL – ELEKTROTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ
ČÍSLO ZAKÁZKY : HB2016.048

Rekapitulace

	Materiál	Práce	Celkem
1. Přípravné a koordinační práce, zkoušky, měření, revize	-	11 830,00	11 830,00
2. Subdodávky (viz PŘÍLOHA - TECHNICKÁ SPECIFIKACE)	98 123,80	250,00	98 373,80
3. Vnitřní elektroinstalace - hrubé rozvody	35 859,50	35 067,90	70 927,40
5. Vnitřní elektroinstalace - kompletace mimo spotřebiče	19 128,60	8 360,00	27 488,60
6. Vnitřní elektroinstalace - svítidla a zařízení jiných profesí, spot	41 712,40	4 702,50	46 414,90
Celkem bez DPH	194 824,30 Kč	60 210,40 Kč	255 034,70 Kč
DPH 21%	40 913,10 Kč	12 644,20 Kč	53 557,30 Kč
Celkem s DPH	235 737,40 Kč	72 854,60 Kč	308 592,00 Kč

VYPRACOVAL : DSP s.r.o.

DATUM :

POLOŽKOVÝ ROZPIS DODÁVEK MATERIÁLU A PRACÍ

1. Přípravné a koordinační práce, zkoušky, měření, revize

Řádek	Popis položky	Jedn.	Množství	Cena jedn. [Kč]	Cena celk. [Kč]	Práce jedn. [Nmin]	Čas práce [Nmin]
6.	Přípravné a koordinační práce zhotovitele	hod	8,00	340,00	2 720,00	60,0	480,0
7.	Zhotovení dokumentace skutečného provedení	hod	6,00	415,00	2 490,00	60,0	360,0
8.	Zpráva o výchozí revizi el. zařízení silnoproud	hod	12,00	385,00	4 620,00	60,0	720,0
9.	Měření umělého osvětlení a vystavení protokolu	hod	6,00	200,00	1 200,00	60,0	360,0
10.	Protokol o měření el. rozvodů slaboproudých	hod	4,00	200,00	800,00	60,0	240,0
11.	Mezisoučet práce	suma		11 830,00			2 160,0
Celkem				11 830,00	11 830,00		

Poznámky

2. Subdodávky (viz PŘÍLOHA - TECHNICKÁ SPECIFIKACE)

Řádek	Popis položky	Jedn.	Množství	Cena jedn. [Kč]	Cena celk. [Kč]	Práce jedn. [Nmin]	Čas práce [Nmin]
20.	Podružná rozvodnice RP3	A.	1,00	15 075,00	15 075,00		
21.	Datový rozváděč LAN	B.	1,00	13 658,80	13 658,80		
22.	Doplnění elektronického zabezpečení objektu (EVS)	C.	1,00	38 050,00	38 050,00		
23.	Systém řečnického - konferenčního ozvučení	D.	1,00	31 340,00	31 340,00		
24.	Mezisoučet materiál	suma		98 123,80			
25.	Kontrola, kompletace na stanovišti	hod	1,00	250,00	250,00	60,0	60,0
26.	Mezisoučet práce	suma		250,00			60,0
Celkem				98 373,80	98 373,80		60,0

Poznámky

Subdodávky kompletně vyzbrojených rozváděčů včetně technické dokumentace, výrobních štítků a prohlášení o shodě.

3. Vnitřní elektroinstalace - hrubé rozvody

Řádek	Popis položky	Jedn.	Množství	Cena jedn. [Kč]	Cena celk. [Kč]	Práce jedn. [Nmin]	Čas práce [Nmin]
35.	Trubka ohebná ø25mm MONOFLEX 1425	m	67,00	8,00	536,00		0,0
36.	Trubka ohebná ø32mm MONOFLEX 1432	m	118,00	12,50	1 475,00		0,0
37.	Lišta vkladací LHD 20x20mm	m	15,00	14,00	210,00	9,0	135,0
38.	Datový kabel cat.5e UTP	m	261,00	10,00	2 610,00	6,0	1 566,0
39.	Kabel CYKY-O 3x 1,5mm2 (3A)	m	96,00	16,50	1 584,00	7,0	672,0
40.	Kabel CYKY-J 3x 1,5mm2 (3C)	m	133,00	17,00	2 261,00	7,0	931,0
41.	Kabel CYKY-J 5x 1,5mm2 (5C)	m	31,00	28,00	868,00	8,0	248,0
42.	Kabel CYKY-J 3x 2,5mm2 (3C)	m	228,00	28,00	6 384,00	9,0	2 052,0
43.	Kabel CYKY-J 5x 2,5mm2 (5C)	m	17,00	42,00	714,00	10,0	170,0
44.	Šňůra CGSG-G 5x 2,5mm2 (5C)	m	2,00	65,00	130,00	4,0	8,0
45.	Prořez	%	5,00	16 772,00	838,60		
46.	Sádra stavební bílá	kg	45,00	25,00	1 125,00	0,0	0,0
47.	Osazení vany rozv. plastové zapuštěné do 48mod	kus	1,00	1 240,00	1 240,00	42,0	42,0
48.	Podlahová krabice s vikem - komplet pro 4 zásuvky, vlhká údr	kus	2,00	6 500,00	13 000,00	1,0	2,0
49.	Krabice KU68 1901 (pod přístroj, univerzální spodek)	kus	84,00	15,00	1 260,00	9,0	756,0
50.	Krabice KO125E (pouze spodek)	kus	1,00	65,00	65,00	19,0	19,0
51.	Podružný materiál	%	3,00	34 300,60	1 029,00		
52.	Přirážka/sleva na materiál	%	1,50	35 329,60	529,90		
53.	Mezisoučet materiál	suma		35 859,50			6 601,0
54.	Elektromontážní práce (zápočet normohodin)	hod	110,50	250,00	27 625,00		
55.	Demontáže	hod	12,00	185,00	2 220,00	60,0	720,0
56.	PPV (zajištění, zednické výpomoci, manipulace)	%	17,50	29 845,00	5 222,90	7 321,0	1 281,2
57.	Mezisoučet montáž	suma		35 067,90			2 001,2
Celkem				70 927,40	70 927,40		8 602,2

Poznámky

Příprava tras a kapes pro zapuštěné přístroje, úložný materiál, rozvody kabelů a vodičů, spodky instalačních krabic, rozvodek a jiných zapuštěných zařízení, bez zapojování

5. Vnitřní elektroinstalace - kompletace mimo spotřebiče

Řádek	Popis položky	Jedn.	Množství	Cena jedn. [Kč]	Cena celk. [Kč]	Práce jedn. [Nmin]	Čas práce [Nmin]
66.	Kompletace rozvodnice plastové do 48mod	kus	1,00	450,00	450,00	24,0	24,0
67.	Ukončení vodiče Cu do 4mm ² v rozváděči	kus	48,00	117,00	5 616,00	4,0	192,0
68.	Ukončení vodiče Cu do 16mm ² v rozváděči	kus	4,00	185,00	740,00	5,0	20,0
69.	Víčko ke krabici 68	kus	15,00	5,00	75,00	1,0	15,0
70.	Svorkovnice S-66	kus	15,00	15,00	225,00	16,0	240,0
71.	Propojovací kabel HDMI 5m	kus	1,00	285,00	285,00		0,0
72.	Přístroj domovního spínače řaz. 1	kus	8,00	45,00	360,00	9,0	72,0
73.	Přístroj domovního spínače řaz. 5	kus	2,00	75,00	150,00	11,0	22,0
74.	Přístroj domovního spínače řaz. 6	kus	2,00	62,00	124,00	11,0	22,0
75.	Přístroj domovního spínače řaz. 7	kus	2,00	80,00	160,00	15,0	30,0
76.	Kolébka domovního spínače jednoduchá	kus	12,00	26,00	312,00	1,5	18,0
77.	Kolébka domovního spínače dvojitá	kus	2,00	25,00	50,00	2,5	5,0
78.	Domovní zásuvka bez rámečku	kus	14,00	35,00	490,00	20,0	280,0
79.	Sestava zásuvky 1x RJ45 s krytem bez rámečku	kus	1,00	425,00	425,00	26,0	26,0
80.	Sestava zásuvky 2x RJ45 s krytem bez rámečku	kus	9,00	489,00	4 401,00	26,0	234,0
81.	Domovní dvojzásuvka s rámečkem komplet	kus	32,00	65,00	2 080,00	20,0	640,0
82.	Rámeček jednoduchý pro domovní přístroje	kus	38,00	15,00	570,00	0,0	0,0
83.	Přístrojová přípojka s odlehč. sponou	kus	1,00	80,00	80,00	25,0	25,0
84.	Infrapasivní spínač PS TANGO	kus	2,00	852,00	1 704,00	16,0	32,0
85.	Podružný materiál	%	3,00	18 297,00	548,90		
86.	Přirážka/sleva na materiál	%	1,50	18 845,90	282,70		
87.	Mezisoučet materiál	suma		19 128,60			1 897,0
88.	Elektromontážní práce (zápočet normohodin)	hod	32,00	250,00	8 000,00		
89.	PPV (zajištění, zednické výpomoci, manipulace)	%	4,50	8 000,00	360,00	1 897,0	85,4
90.	Mezisoučet montáž	suma		8 360,00			85,4
Celkem				27 438,60	27 488,60		1 982,4

Poznámky

Referenční typ domovních spínačů a zásuvek základního provedení :
ABB Tango, barva bílá.

6. Vnitřní elektroinstalace - svítidla a zařízení jiných profesí, spotřebiče

Řádek	Popis položky	Jedn.	Množství	Cena jedn. [Kč]	Cena celk. [Kč]	Práce jedn. [Nmin]	Čas práce [Nmin]
99.	(A) LED panel 60x60cm, 42W, 4250lm, 4000K	kus	10,00	1 680,00	16 800,00	35,0	350,0
100.	(B) Svítidlo zářivkové 2x 36W, MODUS LL 236 AL EP	kus	2,00	1 470,00	2 940,00	35,0	70,0
101.	(C) LED svítidlo přisazené 24W, 2100lm, opál, hliník	kus	8,00	850,00	6 800,00	28,0	224,0
102.	(D) LED svítidlo přisazené 15W, 1200lm, opál, hliník	kus	4,00	600,00	2 400,00	28,0	112,0
103.	(E) Svítidlo žárovkové přisaz. plastové dekor. 1x 75W IP54	kus	1,00	289,00	289,00	28,0	28,0
104.	(N) Svítidlo nouzové LED 2W, 1 hod netrvale IP40	kus	7,00	790,00	5 530,00	28,0	196,0
105.	Zářivka OSRAM LUMILUX 36/840 bílá	kus	4,00	45,00	180,00	0,0	0,0
106.	LED retrofit E27, 7W	kus	1,00	120,00	120,00	0,0	0,0
107.	300mbit wifi přístupový bod interiérový stropní, PoE	kus	1,00	1 240,00	1 240,00	28,0	28,0
108.	Připojení spotřebiče, zařízení jiných profesí 1f do 16A	kus	3,00	1 200,00	3 600,00	21,0	63,0
109.	Podružný materiál	%	3,00	39 899,00	1 197,00		
110.	Přirážka/sleva na materiál	%	1,50	41 096,00	616,40		
111.	Mezisoučet materiál	suma		41 712,40			1 071,0
112.	Elektromontážní práce (zápočet normohodin)	hod	18,00	250,00	4 500,00		
113.	PPV (zajištění, zednické výpomoci, manipulace)	%	4,50	4 500,00	202,50	1 071,0	48,2
114.	Mezisoučet montáž	suma		4 702,50			48,2
Celkem				45 414,90	46 414,90		1 119,2

Poznámky

Součástí montáže svítidel je rozměření jejich přesného umístění a polohy vývodů.
U předmětů, které nejsou součástí dodávky elektro, je uvedena cena materiálu nulová nebo jen za přípojovací materiál; oceněna bude pouze jejich montáž.

PRÍLOHA - TECHNICKÁ SPECIFIKACE SUBDODÁVEK

A. Podružná rozvodnice RP3

Řádek	Popis položky	Jedn.	Množství	Cena jedn. [Kč]	Cena celk. [Kč]	Práce jedn. [Nmin]	Čas práce [Nmin]
6.	Vodič CY 1,5mm2 ovládací vodiče drátování	m	0,50	5,00	2,50	17,0	8,5
7.	Vodič CYA 10mm2 sláněný drátování rozváděče	m	2,00	18,00	36,00	26,0	52,0
8.	Skříň rozváděčová plastová do 63A zapuštěná 48mod	kus	1,00	2 147,00	2 147,00	60,0	60,0
9.	Přídavná svorkovnice rozdělení PEN (zž)	kus	1,00	50,00	50,00	21,0	21,0
10.	Přídavná svorkovnice N (sm)	kus	2,00	59,00	118,00	21,0	42,0
11.	Hřebenová přípojnice 16mm2 pro 12 mod.(3-pól.)	kus	3,00	168,00	504,00	8,0	24,0
12.	Dutinka - ukončení vodiče 10mm2	kus	16,00	2,00	32,00	4,0	64,0
13.	Spínač modulový 25A 3-pólový	kus	1,00	345,00	345,00	23,0	23,0
14.	Svodič blesk. proudu tř. SPD I+II, 4x 12.5kA (10/350µs)	kus	1,00	3 652,00	3 652,00	29,0	29,0
15.	Instalační stykač 230V~, 1Z, 25A	kus	1,00	387,00	387,00	17,0	17,0
16.	Proudový chránič 4-pólový 25A/-IAC/0,03A	kus	2,00	1 250,00	2 500,00	29,0	58,0
17.	Jistič 6kA, 1-pólový 6A, char. B	kus	2,00	140,00	280,00	11,0	22,0
18.	Jistič 6kA, 1-pólový 10A, char. B	kus	4,00	120,00	480,00	11,0	44,0
19.	Jistič 6kA, 1-pólový 16A, char. B	kus	8,00	132,00	1 056,00	11,0	88,0
20.	Jistič 6kA, 3-pólový 16A, char. B	kus	1,00	210,00	210,00	23,0	23,0
21.	Podružný materiál	%	3,00	11 799,50	354,00		
22.	Přirážka/sleva na materiál	%	1,00	12 153,50	121,50		
23.	Mezisoučet materiál	suma		12 275,00			575,5
24.	Elektromontážní práce (zápočet normohodin)	hod	10,00	250,00	2 500,00		
25.	Kontrola, kusová zkouška; protokol, typový štítek	hod	1,50	200,00	300,00		
26.	Mezisoučet montáž	suma		2 800,00			
Celkem				13 075,00	15 075,00		

Poznámky Subdodávka kompletně vyzbrojeného rozváděče dle projektu, včetně schématu zapojení, výrobního štítku a prohlášení o shodě.

B. Datový rozváděč LAN

Řádek	Popis položky	Jedn.	Množství	Cena jedn. [Kč]	Cena celk. [Kč]	Práce jedn. [Nmin]	Čas práce [Nmin]
35.	Nástěnný rozváděč 19" 15U 600x500mm TRITON	kus	1,00	4 360,00	4 360,00	30,0	30,0
36.	Switch 24-port 10/100/1000BaseT/TX + 2x SPF	kus	1,00	3 890,00	3 890,00	30,0	30,0
37.	Patch panel 24x RJ45 cat. 5e UTP s vyvaz. lištou	kus	2,00	965,00	1 930,00	75,0	150,0
38.	Vyvazovací panel 1U	kus	2,00	154,00	308,00	21,0	42,0
39.	Sada spoj. materiálu SM6	kus	4,00	15,00	60,00	0,0	0,0
40.	Patch kabel UTP cat.5e, 1,0m	kus	20,00	25,00	500,00	5,0	100,0
41.	Energobox - prodlužka 5 zásuvek	kus	1,00	142,00	142,00	10,0	10,0
42.	Podružný materiál	%	3,00	11 190,00	335,70		
43.	Přirážka/sleva na materiál	%	2,50	11 525,70	288,10		
44.	Mezisoučet materiál	suma		11 813,80			362,0
45.	Elektromontážní práce (zápočet normohodin)	hod	6,50	250,00	1 625,00		
46.	Kontrola, odzkoušení, dokumentace	hod	1,00	220,00	220,00		
47.	Mezisoučet montáž	suma		1 845,00			
Celkem				13 658,80	13 658,80		

Poznámky Subdodávka vyzbrojeného rozváděče strukturované kabeláže včetně technické dokumentace a prohlášení o shodě.

C. Doplnění elektronického zabezpečení objektu (EZS)

Řádek	Popis položky	Jedn.	Množství	Cena jedn. [Kč]	Cena celk. [Kč]	Práce jedn. [Nmin]	Čas práce [Nmin]
56.	Subdodávka komplet - materiál	komplet	1,00	29 650,00	29 650,00		0,0
57.	Mezisoučet materiál	suma		29 650,00			0,0
58.	Subdodávka komplet - montáž a oživení	hod	24,00	350,00	8 400,00	60,0	1 440,0
59.	Mezisoučet práce	suma		8 400,00			1 440,0
Celkem				38 050,00	38 050,00		1 440,0

Poznámky Subdodávka rozšíření stávajícího zabezpečovacího systému dosavadním smluvním správcem zabezpečení objektu

D. Systém řečnického - konferenčního ozvučení

Řádek	Popis položky	Jedn.	Množství	Cena jedn. [Kč]	Cena celk. [Kč]	Práce jedn. [Nmin]	Čas práce [Nmin]
68.	Subdodávka komplet - materiál	komplet	1,00	28 540,00	28 540,00		0,0
69.	Mezisoučet materiál	suma		28 540,00			0,0
70.	Subdodávka komplet - montáž a oživení	hod	8,00	350,00	2 800,00	60,0	480,0
71.	Mezisoučet práce	suma		2 800,00			480,0
Celkem				31 340,00	31 340,00		480,0

Poznámky Subdodávka kompletní konferenční ozvučovací aparatury s bezdrátovými mikrofony